2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 г. № 505
                г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский водоканал» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 11 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 14 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский водоканал» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края общей балансовой стоимостью 6 405 952,00 (шесть миллионов четыреста пять тысяч девятьсот пятьдесят два руб. 00 коп.) рубля согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                                        В.Г. Курганский
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от 17.09.2020 № 505
Перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «Рубцовский водоканал»

	№  п/п
	Наименование
	Месторасположение объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нагорный канал
	Алтайский край, Рубцовский район, Склюихинское водохранилище
	919 038,00

	2.
	Обводной канал Склюихинского водохранилища
	Алтайский край, Рубцовский район
	1 530 790,00

	3.
	Сбросной канал Склюихинского водохранилища
	Алтайский край, Рубцовский район
	68 358,00

	4.
	Воздушная линия электропередач 6 кВ
	Алтайский край, Рубцовский район, (от ст. 110/6 кВ гидроузла 1 подъема до камеры 3, 4 КТП – 160 кВ и КТП – 100 кВ)
	2 489 162,00

	5.
	Кабельная телефонная линия связи
	Алтайский край, Рубцовский район, от караульного помещения гидроузла I-го подъема до Склюихинского водохранилища
	1 398 604,00